

**Sydjysk Elgalvanisering A/S**  
Bavnevej 40, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 17254774

**Årsrapport 2019**  
27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. februar 2020

---

Amanda Reumert Dexters  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## Sydjysk Elgalvanisering A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sydjysk Elgalvanisering A/S Bavnevej 40 6580 Vamdrup 7558 3888
Telefon	7558 3888
E-mail	sydgalvano@mail.dk
CVR-nr.	17254774
Stiftelsesdato	14. maj 1993
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Freddie Kjær, Direktør
<b>Moderselskab</b>	
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle 75723949
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er elgalvanisering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.259.452, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.480.022, og en egenkapital på kr. 6.720.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer en aktivitet på niveau med indeværende års.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.835.465</b>	<b>5.218.049</b>
Personaleomkostninger	1	-2.951.494	-2.778.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-277.456	-215.636
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.606.515</b>	<b>2.223.543</b>
Andre finansielle indtægter		64.755	35.127
Finansielle omkostninger		-39.916	-42.888
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.631.354</b>	<b>2.215.782</b>
Skat af årets resultat	2	-371.902	-493.286
<b>Årets resultat</b>		<b>1.259.452</b>	<b>1.722.496</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		-740.548	722.496
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.259.452</b>	<b>1.722.496</b>

Sydjysk Elgalvanisering A/S

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.749.488	2.878.771
Produktionsanlæg og maskiner		582.267	730.440
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.331.755</b>	<b>3.609.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.331.755</b>	<b>3.609.211</b>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	32.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682.542	985.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.187.195	2.239.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.869.737</b>	<b>3.225.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.246.530</b>	<b>1.785.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.148.267</b>	<b>5.042.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.480.022</b>	<b>8.651.293</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.220.149	4.960.697
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>6.720.149</u></b>	<b><u>6.460.697</u></b>
Hensættelser til udskudt skat		362.125	398.261
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>362.125</u></b>	<b><u>398.261</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		155.653	280.773
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>155.653</u></b>	<b><u>280.773</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.000	124.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.076	180.888
Gæld til kapitalinteresser		0	0
Selskabsskat		427.624	529.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.577	676.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		818	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.242.095</u></b>	<b><u>1.511.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.397.748</u></b>	<b><u>1.792.335</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.480.022</u></b>	<b><u>8.651.293</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.816.938	2.614.445
Pensioner	66.194	75.847
Andre omkostninger til social sikring	68.362	88.578
	<b>2.951.494</b>	<b>2.778.870</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	408.038	513.365
Regulering eventualskat	-36.136	-20.079
	<b>371.902</b>	<b>493.286</b>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	4.960.697	1.000.000	6.460.697
Udbetalt udbytte fra sidste år			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering		-740.548	2.000.000	1.259.452
	<b>500.000</b>	<b>4.220.149</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.720.149</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	155.653	125.000	0
	<b>155.653</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A&F Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetslån H1.985.000 i Nykredit Realkredit A/S, er der stillet sikkerhed i ejendommen Bavnvej 40, Vamdrup, til en bogført værdi på t.kr. 2.749.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.